
1 
	

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  
 

Název diplomové práce: Autorská kniha 

 

Práci předložil student:  PEJŘIMOVSKÁ Tereza, BcA. 

 

Studijní obor a specializace:  Ilustrace a grafický design, specializace Grafický 
design 

 

Posudek oponenta práce  

 

Práci hodnotil:   

MgA. Ondřej Zámiš   

 

1. Cíl práce 

Cíl práce byl splněn. Bylo odevzdáno dílo, které formálně i obsahově odpovídá 

standardu daného tématu a struktuře zadání. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Ačkoli má kniha jasnou strukturu, kameny se pravidelně opakují a vše opravdu 

stojí hlavně na jejich strukturách, nemám pocit stereotypu. Naopak, grafická práce 

se strukturami je stále inovativní a inspirativní. Výtvarný přístup je dostatečně 

abstraktní a dokazuje, že grafická zkratka může přenést emoce z chladného 

kamene na člověka. Vznikla rozsáhlá databáze struktur, které by bylo hřích dále 



2 
	

nepoužít. Sám s různými strukturami hodně pracuji, takže vím jak je složité 

kvalitní strukturu najít nebo vyrobit. Kompozice jednotlivých elementů jsou 

neotřelé a spolu s použitým materiálem a vazbou podporují celkově exkluzivní 

pocit z knihy. 

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 
Nejsem si vědom vizuálně identického řešení podobného tématu, proto práci 

nepovažuji za plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhovaná známka má podobu: výborně 

 

Datum: 24. 5. 2019     Podpis:  


